
Kateřina R. (katka.Luzany) ID 268227 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.7.2024, 6:31

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,
  velice děkuji za váš zájem o mnou nabízené zboží.
  Vždy se snažím co nejlépe vystihnout vzhled i stav nabízeného zboží a proto pevně věřím, že pokud se rozhodnete se mnou
obchodovat, budete spokojeni.

  Možné osobní předání v Hradci Králové, přes týden.

  Zboží v žádném případě nezasílám na dobírku - bohužel mám velmi špatné zkušenosti, které mě stály nemálo peněz a proto
již více ne.
  Poštovné píši, že je dle tarifu ČP , ale samozřejmě záleží na konečném rozměru a váhy zásilky.
  Výši poštovného odhaduji dle aktuálního sazebníku pošty (záleží na konečné váze, rozměrech a ceně zásilky). Takže se může
stát, že skutečnou výši poštovného neodhadnu přesně, někdy je to v můj prospěch, někdy naopak. Vzhledem k tomu, že jde
většinou o částky do 10 Kč, tak případný přeplatek za poštovné neposílám kupujícím zpět na účet, obdobně po Vás nebudu
požadovat doplatek za poštovné :-))
  Raději balíčky zasílám doporučeně, obyčejně pouze na vaši žádost a vaše riziko.
  (upozorňuji, že obyčejné zásilky nejsou nijak pojištěné, nemám o jejich odeslání žádný doklad a nelze je u pošty reklamovat.
Proto pokud by pošta se zásilkou něco provedla, tak je to vždy na riziko nakupujícího.).

  Kuponky měním pouze za kuponky, nejsou to peníze :-)
  Kuponky zasílám obyčejně, pouze po vzájemné dohodě doporučeně.
  Kuponky vyměňuji v minimální hodnotě slevy 40 korun (jinak se to s poštovným opravdu nevyplatí)

  POZOR !!! SLEVA na poštovném :-))

  Poštovné od 1.1.2012:
  DOPORUČENĚ: do 500g = 59,- po slevě 45,-
  do 1kg = 64,- po slevě 55,-
  do 2kg = 68,- po slevě 60,-

  OBYČEJNĚ (na vaši odpovědnost): do 2kg = 52,-
  do 5kg = 59,-

  DODEJKA: 10,-

  Děkuji za pochopení.
  Příjemné nakupování

  Katka

  Přeji spokojené nakupování
  Katka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

